TOL0$A

rotesa

1262

Foralis de Tolosa autograp/ium exemplar, ab antique in Archive Publico scrvatmn, uobis

iexlum, quod hz'c edz'mus, pracbw'ƒ.

In Nomine sancte et indiuidue trinitatís patris et fílii et spiritus sanctí amen. Ego den A. petri prior do per

tugal de ordín do espital una cum conuentu noslro uolumns popularo Tolesa : Damus uobis populatoribus tam

presentibus quam futuris foros et costumes docrate z nt duas partes dos caualeíros uadant in fossado, et tercia

parte remaneat in ciuitate : et una nice faciant fossado ín anno : Et qui non fuerit ad fossa'de pectet v solidos

pro fossadería. Et pro homicídio pectet e solidos ad palatium. Et pro casa dorota cum armís, scntís, et spatis,

pectet ecc solídos et vn.a ad palatium. Et qui furtauerít, pectet pro uno nene, et liaboat intenter duos quiniones

ot vn]l partes ad palacio. Et quem mulier fercz'ar et illa clamando dixit quod ab íllo est aforciata, et ille negaue

rit, dot illa antorgamento de tres homines tales qualís ille fuerit, ille inret cum xn : Et sy non habuerit outorga

mento iuret ipse solus : Et synon potuerit iurare pectet ad illam cce solidos et vn.a ad palatinm. Et testimonia

mentiroso, et fidole mentiroso, pectet 1.xa solidos et vn.a ad palatíum, ot duplet o auer. Et qui in concelo ou en mer

cado aut in ecclesia feriret, pectet 1.x“ selidos, medios ad palatium, medios ad concilium : Et de medio de con

cilio, vn.a ad palatinm. Et emo qui fuerit gentile aut herdader que nen seat meiríe. Et qui in uilla pignos affalan

de ant fiador que a monte fuerit ponorar, duplet a ponora, et pectet 1.x solídos et vn.” ad palatíum. Et qui non

fuerit a sinal de indice, et pignos sacudirot a ssaion, pectet 1 selidum ad íudicem. Et qui non fuerit a apilido ca

ualerios ot pedones, etsceptis hiis qui sunt in seruicio alieno, milles pectet x selidos, peon v solidos ad uicinos.

Et qui habuerit aldoam et unum iugo de. bois, et xxxx ones, ot unum asínum, et dous leitos compare canalo. Et

qui quebrantanerít sinal cum sua muliere, pectet 1 selidum ad indice. Et mulier qui leixanerit suum maritum de

benedítione, pectet cce solidos et vn.a ad palatium : Et qui leixanerit mulierem suam pectet 1 denarinm ad iu

dicem. Et qui cauallum aliennm caualgauerit pre uno die pectet 1 carneiro et sy magis pectet as angeiras, pectet

pro dio v1 denarios, et una nocto 1 selidum. Et qui feriret do Iancea aut despada pela entrada pectet x soli

dos : Et si ínlroierit ad alia parte, pectet xxi 'solides aut quereloso (sic). Et qui quebrantanerit oculum aut hracbium